


На основании изложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить протоколы заседания жюри областного массового 

мероприятия «Юниорский лесной конкурс «Подрост» от 15.10.2021 г. 

 

2.Наградить в номинации «Лесоведение и лесоводство» дипломами:  

   

      I степени 

-Доюнову Диану, обучающуюся объединения «Юный фенолог» МБУДО 

«Центр детского творчества» города Железногорска (руководитель 

Винакурова Ж.И.) 

II степени 

-Митусову Анастасию, обучающуюся 7 класса МКОУ 

«Черемисиновская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза И.Ф. Алтухова» Черемисиновского района (руководитель 

Кухтинова Е.А.) 

III степени 

- Мишустину Анастасию, Скороход Полину, обучающихся 11 класса 

МКОУ «Ржавская средняя общеобразовательная школа» Пристенского района 

(руководитель Мишустина Т.С.) 

 
3.Наградить в номинации «Экология лесных животных» дипломами:  

 

         I степени 

-Бурылёва Эльдара Эдуардовича, обучающегося объединения 

«Микробиология» ОБПОУ «Курский государственный политехнический 

колледж» г.Курска (руководитель Будченко М.А.) 

 

II степени 

- Сугак Анастасию, обучающуюся 11 класса МКОУ «Черемисиновская 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф. 

Алтухова» Черемисиновского района (руководитель Кухтинова Е.А.) 

 

III степени 

- Ивенского Павла, обучающегося объединения «Экомониторинг» 

ОБПОУ «Курский государственный политехнический колледж» г.Курска 

(руководитель Позднякова Ю.С.) 

 



4.Наградить в номинации «Экология лесных растений» дипломами:  

     

         I степени 

-Штанову Софию Павловну, обучающуюся 11 класса МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 18 А.С. Сергеева» города Курска 

(руководитель Кондакова Л.И.) 

II степени 

-Чистилина Андрея Николаевича, обучающегося 11 класса МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 18 А.С. Сергеева» города Курска 

(руководитель Кондакова Л.И.) 

III степени 

-Павлову Алину Николаевну, обучающуюся 9 класса ОБОУ «Школа-

интернат № 4» города Курска (руководитель Заикин Ю.А.) 

 

 

5. По решению Жюри в номинации «Проектная природоохранная 

деятельность» 1 место не присуждать. 

 

6. Наградить в номинации «Проектная природоохранная деятельность» 

дипломами:  

 

II степени 

- Персидскую Юлию, обучающуюся 10 класса МКОУ «Краснополянская 

средняя общеобразовательная школа имени дважды Героя Советского Союза 

генерал-полковника А.И. Родимцева» (руководитель Дремова А.В.) 

 

III степени 

-Бельченко Кирилла, обучающегося 11 класса МКОУ «Черемисиновская 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф. 

Алтухова» Черемисиновского района (руководитель Кухтинова Е.А.) 

 

7.Признать номинацию «Школьные лесничества в условиях 

современного образования» несостоявшейся, по причине недостаточного 

количества представленных работ. 

 

7. Наградить грамотами за участие и оригинальность представленных 

работ: 

- Белкину Ксению, обучающуюся 9 класса МКОУ «Черемисиновская 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф. 

Алтухова» Черемисиновского района (руководитель Кухтинова Е.А.) 



-Малахову Екатерину, обучающуюся 9 класса МКОУ «Черемисиновская 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф. 

Алтухова» Черемисиновского района (руководитель Кухтинова Е.А.) 

 

 

8. Наградить Почётными грамотами педагогических работников, 

подготовивших победителей Конкурса: 

 

- Винакурову Жанну Ивановну,  педагога дополнительного образования 

МБУДО «Центр детского творчества» г. Железногорска, подготовившую 

победителя конкурса;  

-Будченко Михаила Андреевича, педагога дополнительного 

образования ОБПОУ «КГПК», подготовившего победителя конкурса; 

-Кондакову Любовь Игоревну, учителя биологии МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 18 А.С. Сергеева» города Курска, 

подготовившую победителя конкурса; 

 

9. Наградить Почётными грамотами педагогических работников, 

подготовивших призёров Конкурса: 

-Кухтинову Елену Анатольевну, учителя географии МКОУ 

«Черемисиновская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза И.Ф. Алтухова» Черемисиновского района, 

подготовившую призёров конкурса; 

-Мишустину Татьяну Сергеевну, учителя географии МКОУ «Ржавская 

средняя общеобразовательная школа» Пристенского района, подготовившую 

призёра конкурса; 

-Позднякову Юлию Сергеевну, педагогу дополнительного образования, 

ОБПОУ «Курский государственный политехнический колледж», 

подготовившую призёра конкурса; 

-Кондакову Любовь Игоревну, учителя биологии МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 18 А.С. Сергеева» города Курска, 

подготовившую призёра конкурса; 

-Заикина Юрия Александровича, учителя химии ОБОУ «Школа-

интернат № 4» города Курска, подготовившего призёра конкурса; 

-Дремову Аллу Васильевну, учителя биологии МКОУ 

«Краснополянская средняя общеобразовательная школа имени дважды Героя 

Советского Союза генерал-полковника А.И. Родимцева», подготовившую 

призёра конкурса. 

 

 




